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Sveriges advokatsamfund har genom remiss den 20 september 2019 beretts tillfälle att 

avge yttrande över promemorian Genomförande av bestämmelsen i EU:s direktiv mot 

skatteundandraganden för att motverka omvända hybrida missmatchningar.  

 

Sammanfattning 

 

Advokatsamfundet, som hänvisar till de tidigare remissyttranden om direktivförslag 

rörande skatteundandraganden som samfundet lämnat,1 har med undantag för nedan 

angivna synpunkter ingen erinran mot promemorians förslag.  

 

Synpunkter 

 

Som framhållits av Advokatsamfundet tidigare i ovan nämnda remissvar är det 

nödvändigt att beakta att förslaget får en inverkan på den internationella 

företagsbeskattningen och inte minst på bilaterala överenskommelser i form av 

dubbelbeskattningsavtal, som medlemsstaterna har ingått sinsemellan och med stater 

utanför EU.  

 

Advokatsamfundet noterar att promemorian tar upp frågeställningen, men att någon 

utförlig problemanalys respektive konsekvensanalys inte synes ha gjorts. Det faktum att 

skatteavtalens påverkan slutligt kommer att avgöras genom rättstillämpningen leder till 

oförutsägbarhet och därmed också rättsosäkerhet för den som är begränsat skattskyldig i 

Sverige, eftersom det kan dröja många år efter införandet av förslaget innan det blir 

klarlagt om skattskyldighet föreligger i Sverige. 
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1 Se Advokatsamfundets remissyttrande den 8 april 2019 över promemorian Genomförande av regler i EU:s 

direktiv mot skatteundandraganden för att neutralisera hybrida missmatchningar, samt däri angivna 

remissyttranden av den 25 november 2016 och av den 7 mars 2016.  


